
2024 年 12 月 12 日  

株式会社オーエス 

 

関係者各位 

 

 

 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

株式会社オーエスは、本日 2024年 12月 12日、 

創立 22周年を迎えることができました。 

 

2003年 12月 12日の創業以来、このような発展を遂げることができましたのも 

ひとえに皆様方のご支援によるものと心より感謝申し上げます。 

 

22年を迎えた今年も、『全従業員全員経営』の方針のもと、 

社業を通じて社会の発展向上に貢献するべく、 

お客様に喜んでいただくことを変わらない軸として、 

皆様のご愛顧にお応えしていく所存でございます。 

 

今後も倍旧のお引き立てお願い申し上げます。 

 


